Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2011 – PARTE I

 A Presidente da Câmara Municipal de Caçapava, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob
a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial
nomeada pela Portaria nº 71/2011, de 07 de outubro de 2011 a torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL parcial do
Concurso Público nº 01/2011 para provimento dos cargos de Contador, Encarregado de Manutenção Predial,
Operador de Áudio e Vídeo, Programador e Técnico em Rede e Hardware.

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 GETULIO DA SILVA ROCHA JUNIOR 1013617932 1186 68 32 25/05/1981

2 SILVIA CRISTIANE LEMOS GUIMARÃES COSTA 218463545 1875 48 28 17/10/1977

3 BENEDITO FRANÇA DE SOUZA 6251434 1670 46 24 01/08/1951

4 SAMANTHA BOTAN PIRES DE PAULA 323280961 1430 46 22 16/12/1983

5 ANDREZA CLEMENTE DOS SANTOS 27796498-2 1778 46 20 02/12/1976

6 CARMEM LUCIA LOURENCO 272188712 1121 42 18 03/03/1976

7 MICHEL SILVA COELHO 449618638 1067 40 22 29/07/1989

8 ELAINE CRISTINA DOS REIS SOUZA ELOY 436378887 2205 40 20 03/12/1984

ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 JORGE ISHIARA 9484818-X 1894 70 16 01/05/1960

2 MARCOS ANTONIO ZANIN 28192865-4 2159 64 12 20/02/1975

3 DARIO DE MACEDO SIMAS 421265474 2031 62 12 07/05/1986

4 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA  11875400 1441 44 12 15/04/1956

OPERADOR DE ÁUDIO E VÍDEO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 MURILO ALAN SILVA 301065603 1120 74 16 02/09/1990

2 DANILO SANEFUJI BRAZ 44338928-7 1352 72 18 11/10/1980

3 SILVIO PEDRO PERDIGÓ 129287106 1697 72 16 05/12/1959

4 VINICIUS OLIVEIRA DUTRA 266194552 2123 72 14 04/06/1985

5 DANIEL LUIZ BARBOSA 46310342-7 1632 72 14 06/04/1989

6 DIEGO RODRIGUES FERRONI 365832753 2006 70 16 27/10/1981

7 RAFAEL AUGUSTO RABELO DE TOLEDO 343727407 2107 70 16 20/03/1984

8 FELIPE COSTA RINKE 378586865 1742 66 20 22/11/1989

9 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 478619169 1342 66 14 11/10/1990

10 MARCELO TSUTOMU INOMATA 43617750-x 1576 66 12 22/08/1986

11 ALINE MESQUITA DE MORAIS 432080545 2007 66 8 31/07/1988

12 MARIANE APARECIDA SIMÃO 475888352 1717 64 14 02/06/1990

13 MÁRIO KOLHY PERRONI DE MELO 46709469-X 1787 64 10 12/06/1990

14 ALAN VIEIRA E SILVA TORRES 446645217 2115 62 14 15/07/1985

15 MARCELO MARTINS 322904961 1022 60 14 22/04/1978

16 JULIANA APARECIDA DE FREITAS 441414291 1890 60 14 19/07/1985

17 BRUNO RICARDO DOS SANTOS 435499385 1748 60 12 19/03/1988

18 VINICIUS LEMOS MIRANDA 323599060 2037 60 8 02/06/1980

19 WILLIAN WELINGHTON DE CARVALHO OLIVEIRA 55386086-1 2121 60 6 04/04/1993

20 FELIPE DOS SANTOS CARVALHO 42533127-1 1336 58 12 18/10/1986

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

OPERADOR DE ÁUDIO E VÍDEO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

21 DANILO DE SOUZA BATISTA 339990909 2142 56 20 12/01/1982

22 BRUNO DE MARQUI COSSIA 44893537-5 1898 56 14 27/03/1989

23 WENDEL DA SILVA CAVALCANTI VAZ 321836959 1062 56 12 03/09/1979

24 FERNANDO ANDRE DUARTE DA SILVA 305031259 1758 56 10 09/05/1985

25 AMANDA ALINE DE SOUZA 348270793 1868 56 10 08/03/1987

26 DIANA EVELIN ARREDONDO MORII 265990695 1545 54 12 09/01/1990

27 ANDERSON PEREIRA SAEZ 262743310 2133 52 18 27/01/1976

28 LUIS ANTONIO GONÇALVES ISHIZAKI 18046925-3 1698 52 14 06/09/1967

29 ELTON CASAGRANDE SOTERO 466484781 2141 52 14 05/09/1990

30 STELLA PAMPLONA PINTO 10674974-2 1074 52 12 10/10/1966

31 FABRICIO RESENDE CARDOSO 480022963 1928 52 6 25/11/1991

32 FRANCISCO QUIRINO RODRIGUES NETO 470199520 2099 52 4 06/01/1988

33 DENIS EDUARDO NOGUEIRA GARCIA 489939880 1763 52 2 01/12/1992

34 CLÁUDIO DONIZETI CURSINO JUNIOR 343333855 1974 50 10 15/12/1993

35 ROGER GUSTAVO DE OLIVEIRA RAMOS 448003119 1909 48 16 24/08/1989

36 CLÁUDIO ROGÉRIO DOS SANTOS 30672571 1547 48 12 21/06/1979

37 CAMILA LEITE FERREIRA 478561398 1813 48 12 25/01/1991

38 EDMAR CESAR RODRIGUES DOS SANTOS 338581029 1402 48 8 26/07/1982

39 EDUARDO NEVES DUTRA NOVAES MAIA  486550783 1768 48 8 02/04/1992

40 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA 431369008 1305 46 10 19/03/1983

41 CAIO BARBOSA SHIMURA 490237332 1818 46 10 13/07/1993

42 CARLOS VAGNER PEREIRA DIAS 10934057-7 1834 44 14 14/02/1960

43 EDUARDO AGUIAR HENRIQUE 304357376 1472 44 10 31/01/1979

44 DANIEL AUGUSTO DE CARVALHO 40049360-3 2171 44 10 07/03/1988

45 JOAO LUCAS DA CRUZ 468252435 1779 40 14 08/07/1990

46 PEDRO LOURENÇO RODRIGUES FREITAS DE MORAES 443206715 2068 40 12 07/01/1988

47 LUIZ ANTONIO DA SILVA 22055804-8 1944 40 8 05/03/1969

48 RENATO AMERICO SILVA DO PRADO 470284481 1989 40 8 15/04/1990

49 CARLOS GUILHERME DE SOUZA MG17509342 1835 40 8 01/07/1991

50 ROBSON DONIZETI DOS SANTOS 251654898 2178 40 6 04/04/1972

PROGRAMADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 NG MEN JENE 449551490 2061 66 28 12/09/1989

2 VINICIUS HAGAMENON FERNANDES DE OLIVEIRA 431725160 1218 64 34 18/05/1988

3 RAFAEL DUARTE TREVISAN 34827173-6 1880 64 30 07/03/1984

4 ISAAC JOSÉ MENDONÇA SERPA RODRIGUES MG13117937 2026 60 30 26/03/1984

5 PLINIO COELHO SOUZA 41079307-3 1857 58 30 07/01/1987

6 SILVIA HELENA BARBOZA 35425179X 1058 58 22 15/07/1982

7 MARCOS VERONEZI 404561044 1256 56 24 03/01/1984

8 LUIZ EDUARDO SOUZA EVANGELISTA 331970569 2196 54 28 11/10/1985

9 SAMUEL VIALTA PERETTA 44718132-4 1593 54 22 30/03/1989

10 LUCIANO NUNES ARICE 19490009-5 1162 52,5 20 17/08/1970

11 CARLOS FABIANO NANI GUIMARÃES 410882264 1541 52 28 17/10/1983

12 PEDRO HENRIQUE GEROLIN 32750062-1 1882 52 28 14/09/1987

13 DÉBORA APARECIDA RODRIGUES CHAGAS 350827217 2184 52 26 18/04/1983

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

PROGRAMADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

14 DENISE NANTES DE SOUZA 289760859 1263 48,5 22 05/10/1978

15 DEIVID VAGNER SANTOS DE OLIVEIRA 421019840 1104 46 26 01/02/1982

16 LARISSA HAYALA DIAS BARBOZA 474039171 1827 46 24 23/05/1991

17 DANILO RICARDO RIBEIRO 30845239-2 2181 46 18 27/04/1983

18 RODOLFO SOUSA GUERRA 413049541 1964 42 20 17/06/1983

19 RODRIGO DE ALMEIDA MARINS COSTA 344991696 2214 42 18 14/09/1983

20 RAFAEL FERREIRA 451085760 1703 40 12 11/01/1983

TÉCNICO EM REDE E HARDWARE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 FLÁVIO SILVA DAMÁSIO 425937057 1376 62 28 09/09/1982

2 ALEXANDRE EUFRAZIO RAMOS 228000257 1119 60 34 07/01/1974

3 ROBERTO YUKIO UEMURA JUNIOR 400769943 1059 58 28 28/04/1988

4 TIMÓTEO APOLINÁRIO MELLO 439652248 1687 58 24 24/04/1986

5 GILSON ANTONIO DOS SANTOS 268759522 1679 56 30 21/06/1975

6 ANDRE FRANCYS HELLITON DO NASCIMENTO FERREIRA 453369522 2136 52 30 23/05/1988

7 JEFERSON DE CARVALHO HONÓRIO 46146719-7 1913 52 28 30/01/1990

8 FABIANO FERNANDES VAZ 462375407 1920 52 28 19/05/1990

9 FELIPE PELOSO DE LIMA 474264944 1972 52 26 19/06/1991

10 BRUNO LUIS ROSA PASSERINO 41079604-9 1983 52 22 24/10/1983

11 TIAGO BORÇOI SANTOS 464599477 1281 52 20 10/09/1990

12 MATHEUS LUTIANO DIAS DOS SANTOS 468165939 1444 50 24 28/09/1990

13 LEANDRO MONTEIRO PEREIRA 242405150 1003 50 22 26/02/1976

14 JIVAGO DE CAMPOS PAULA 486756348 1977 50 20 11/08/1991

15 MARCIO LUIZ DE SOUZA 43636698-8 1985 48 28 28/10/1984

16 GIOVANA CAVALHEIRO 444138195 1769 48 24 03/03/1982

17 MILTON PALMEIRA SANTANA 46216067-1 1749 48 22 07/03/1990

18 FELIPE DE OLIVEIRA FERNANDES 472299074 1045 48 22 11/11/1990

19 FERNANDO DIEGO MARTINS COELHO 472163103 1407 48 22 14/02/1991

20 RENATO OLIVEIRA DE SOUZA 274239188 1715 46 28 25/05/1980

21 OSÉAS FIRMINO DE SÁ JÚNIOR 18353090-1 1860 46 26 30/03/1968

22 FLAVIA DOS SANTOS REIS 434497496 2193 46 20 29/03/1988

23 EDMILSON EXPEDITO PINTO 438005697 1127 44 26 23/05/1986

24 ANTONIO CARLOS LOURENÇO 17636036-0 1939 44 24 07/01/1967

25 LUCAS LEAL DOS SANTOS 47081834 1873 44 24 07/09/1990

26 JOÃO GUILHERME DE FREITAS SINFÃES 479342684 2145 44 22 21/02/1992

27 NILZA MARIA DIAS MAGALHÃES 264394409 2079 44 20 20/10/1976

28 JOÃO FELIPE PAVRET MICHELS 47417718x 1752 44 20 26/06/1991

29 LEOPOLDO AUGUSTO NASCIMENTO DOS SANTOS 448936537 1246 44 18 18/11/1989

30 JOYCE APARECIDA FOGAÇA 434499535 1668 44 16 25/01/1985

31 DANIEL MARQUES DA SILVA 35061071x 1755 42 26 27/10/1981

32 AMADO FAGUNDES NETO JÚNIOR 400361140 1091 42 24 30/12/1986

33 EDER FRANCISCO DE CASTRO 33906983-1 1689 42 22 20/03/1981

34 LUCAS DE ALMEIDA GONÇALVES 412552012 2067 42 14 16/03/1994

35 ADRIANO BATISTA 453924128 1737 40 24 29/08/1982

36 CAMILA GOBBI LEITE 344997522 1268 40 22 27/04/1982

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

TÉCNICO EM REDE E HARDWARE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

37 NATAN MORENO MIRANDA 436365182 2024 40 20 22/12/1984

38 ALISSON CARLOS DA SILVA 386160594 1568 40 20 24/10/1989

39 DIEGO GALVANI DE SIQUEIRA 41089051-0 1970 40 16 25/08/1988

Caçapava, 19 de abril de 2012.

Neide Aparecida da Costa Palmeira
Presidente

.